t

СЛУЖБА ВЕТЕРИНАРИИ
АСТРАХАНСКОЙ ОБПЛСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
3/, а, /rZ7 г Астрахань J\Ъ з6-

l Г О внесении изменений l
в распоряжение службы ветеринарии
Астраханской области от 1 1.1 1.2022 Np 129

Внести в распоряжение службы ветеринарии Астраханской области от
\1.11,2022 ЛЪ |29-р <О методике расчета количества животных без
владельцев, подлежащих отлову, содержанию (в том числе лечению,
вакцинации, стерилизации) и возврату на прежнее место обитания на
территории Астраханской области в очередном финансовом году),
следующие изменения:

- наимеЕование распоряжения изложить в новой редакции:
<О методике расчета количества животных без владельцев, подлея(ащих

отлову в очередном финансовом году на территории Астраханской области>;
- гIункт 1 распоряжения изложить в новой редакции:
<Утвердить прилагаемую методику расчета количества животных без

владельцев, подлежащих отлову в очередном финансовом году>.
- приложение к Методике расчета количества животных без владельцев,

подлежащих отлову в очередном финансовом году, утвержденного
распоряжением изложить в новой редакции, согласно приложению к
настоящему расI]оряжению.

2. Отделу сопровождения государственных информационных систем,
обработки и защиты информации службы ветеринарии Астраханской
области:

- разместить настоящее распоряжение на официальном сайте службьт
ветеринарии Астраханской области в сети Интернет http://vet.astrobl,ru;

- направить копию настоящего распоряжения в прокуратуру
Астраханской области;

- обеспечить направление копии распоряжения rrоставщикам
справочно-правовых систем <КонсультантГlлtос>, ЗАО (ТЕЛЕКОМ-СКИФ),
<Гарант>, ЗАО НПП <Астрахань-Гарант-Сервис).

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания,

*

c.l
сс
с)
о
(э

l

сr)
о

Руководитель службы =- В.В. Мамонтов

Фý#

о
Фуо

ь

9)(^.jl
о=rФiJ

Ygз5оА ЁЕ а х

хьйёь
tr

ф ýa
Ql'nal
o=r9iJ

уяп=о
ЁофоФ
= хч

s Ец_ а>,
Q''да,А

":iljs<g
!'q х Ф'О

^
Ёt; Z

л Е i.] i. -
=ьй-ь

о
F

т (.)

о

\о Ф о
cl

Е'т

a]ь
\э
о\
Фо
c.l

ь
ос]

ю
c..l

сФ
ао

о_ц
:}= -
lsчХ

!]ФФ

о_)s
а яqý
0 j,< ! ч
а о a +ЧrцgЁý
\s

р-l-

9.

ý

d
9-

g

ýя Ф ф

о L 9ý

ю
о

i: )sи

ой * * <_l

: >,-_: Ll-

i

р
dо
о

а.
о
,9

с]

т
оа.ý

L,=
а

=oJ

.Ч rо Е

Е
о
:q

ý
аю
9
ц

2sо
л,о

Бsза
О Y э:
S*БЕ
iчаз
9 <* Ф

:9*l-t,

ý

;i о.

{: s

а

F.

-
а
:оа.
l-

оо

а\с

:Е

ц ,i >, ,.)

о юa>-< >< о-

ýiоФ

<*s

2
о
Е1

а
ф

о
Ф

ф

trзо

0)

д
о

,а

ою
х

Fо
Ф

s
\

l-

к

х

d

ф

t-

ф
з

F
Ф

q

Ф

Ф

оs

Фоо

€,

cJF
Ф

Fоý
о-

r1)

с

э-

а

2

с

a,
tr

чь -| --l о\

ý н ix *
Ёld \о L хFолб-_.:i
, ф оЬ{* х)ý

о_ >r

t-,

рн

чdv

-л:; s й
х 5 х 9ч
vUtFý
Ёодоо
э .\о

\о
о\!

\с

=

ь

с..]э

Oala

F-

to .Е1

I -,;
a4,\

!9I

фg).

:с

о
а
S

t_

Б ЁLоýto t- Ц

-,.,2+
2
to